dinerant eoꝝ aduentū: venerunt obniz eis  
dicētes. Quid placet q̄ causa aduent⁹. Qui  
dixerūt. Ubi est q̄ nat⁹ est rex iudeoz. Vidi  
musstellā ei⁹ in oriente. et venim⁹ adorare eū  
Qui dixerunt. Hos nescimus alii regēz n̄i  
herodē. O pditores. vna stella illuminauit  
istos tres reges. et sol. i. xps nō potuit illumi  
nare eos. eoꝝ culpa impediēt et obiceponē  
te in nocte nativitatis quādo resulſit. Et stel  
la videbaſ ab omib⁹ ut dicit Maxim⁹ in ser  
mone hodierno. Recet aūt vna stella resplen  
duit. cui⁹ ḡes p̄fida nec radios occultare pos  
sit nec abscondere veritatē. vbi celū ipm̄ yni  
uersoz oculis sydereo lumine fulgebat. Co  
gitate qñ iudei aspiciebātstellā q̄ bonis da  
bat deuotōem. et mal⁹ inuitiebat crōre. Quō  
mirabant̄ qm̄ nō multū erat alta. quā seque  
ban̄ reges. et intrauerūt ciuitatē. et finaliter  
nerūt ad locū vbi erat puer. Dicūt sancti do  
ctores q̄ adhuc h̄go maria erat in illa porti  
cu cū puerō vbi pegerat. Et dicit glo. q̄ non  
erat ibi tūc Joseph ordinatōe diuina. ne pu  
taretur p̄z ipsi⁹ pueri. Cogitate qñ h̄go Da  
ria sensit venire illā militiā q̄ timuit abscō  
dit puer̄ in p̄lepio. et ipsa suebat vel filabat v̄l  
orabat. et totū cor p̄tremebat. Stella aūt ste  
tit sup̄vbi erat puer. Et reges mirabantur  
cū nō viderēt ibi palatiū nec magnā domū.  
et aspiciebant se mutuo reges dicētes. Quid  
ē h̄o stella nō mouet. Dicit Maxim⁹ q̄ stel  
la emittebat nouos radios et clariores. q̄ di  
regib⁹. Hic ē rex quē queritis. Reges aūt de  
scēderūt ad terrā de equis vel aialib⁹ suis. et  
vn̄eoꝝ veniēs ad porticū eleuauit modicuz  
flaciātā dices. Quis est hic. Et vidit virginē  
filant̄ v̄l suentē. Et accedētes alij duo reges  
qñ videbāt h̄ginē mariā. statim habuerūt ma  
gnā deuotōem. Que dicit eis. Dñi qd̄ plac̄  
vobis. Qui dixerūt. Scitis vos vbi ē q̄na  
tus ē rex iudeoz. q̄r̄ volum⁹ ipm̄ adorare. vir  
go maria nō dixit se nescire. sed dixit. Dñi h̄  
deberēt scire magni dñi rabini et rectores ci  
uitatis. Et yez dicebat. et interim reges tota  
liter in corde fuerūt calefacti. Et inde exēun  
tes resperxerūt stellā q̄ stabat sup̄ immobile  
et pulciorē. Et itez redierūt ad h̄ginē. et dire  
runt sibi. Vos habetis filiū. Que r̄ndit. Ita  
dñi. Et est diu q̄ pep̄stis. R̄ndit. Dñi hodie  
sunt. xiiij. dies. Dixerūt reges. Bona iuueni  
la si placet vobis ostēdatis ipm̄ nobis. Tūc  
h̄go sciens q̄ p̄ bono veniebāt recepti filiū d̄  
p̄lepio et oīdile eis. Qui dixerūt. Quō vocat.  
b 3

## In Epiphania domini.